
 

 

 

 
 

 

DECRET 2024/303 

 

La Sra. ATT resident al carrer HAVANA, 30 02-11  el dia 05/03/2024 (RE2024/441) va 

sol·licitar un padró col·lectiu del domicili. 

 

Vist l’ art. 8.1.1 de lde Resolució de la Subsecretaria de 17 de febrer de 2020 

(Instruccions Tècniques en la Gestió del padró) “...l'expedició de certificacions i volants 

comprensius de la totalitat de les persones inscrites en un mateix domicili, en tant que 

implica el tractament de dades personals (el que inclou la comunicació dels mateixos), 

haurà d'estar fonamentada en algun dels supòsits previstos al article 6.1 del 

Reglament general de protecció de dades. Per això, quan se sol·licitin per un particular 

caldrà disposar del consentiment de tots els inscrits a l'habitatge (article 6.1.a) o tenir 

un interès legítim que prevalgui sobre els interessos o els drets i llibertats fonamentals 

dels afectats (article 6.1. f), el qual exigirà en cada cas un judici de ponderació per part 

de l’ Ajuntament.”, 

 

en data 6 de març, la vam requerir per tal que aporti autorització expressa de cadascú 

dels majors d’edat del domicili,  

 

Havent transcorregut el termini atorgat a l’efecte, sense que hagi aportat la 

documentació requerida, de conformitat amb l’article 68 de la Llei 39/2015, d’1 

d’octubre, de procediment administratiu comú de les administracions públiques, 

 

Atesos els fonaments legals esmentats i vist l’ article 53 de la Llei 2/2003 de 28 d’ abril, 

per la qual s’ aprova el Text Refós de la Llei Municipal de Règim Local de Catalunya, 

 

RESOLC: 

 

PRIMER.- Donar per DESISTIDA de la seva sol·licitud a la interessada i ARXIVAR la 

sol·licitud. 

 

SEGON.-NOTIFICARa la interessada als efectes oportuns 

 

Alcaldessa      Secretari 

 

 

 

Montserrat Garrido Romera    Miquel Sigalat Navarro 


